

REISJÄRVEN 4H-YHDISTYS
Kirkkotie 1 B
85900 Reisjärvi
puh. 040 772 1600
reisjarvi@4h.fi
www.reisjarvi.4h.fi

ESITYS
10.12.2024

REISJÄRVEN KUNNANHALLITUS

Reisjärven 4H-yhdistyksen kunta-avustus vuodelle 2024

4H-järjestö tukee toiminnallaan lasten ja nuorten elämänhallintaa, kasvua työelämään, yrittäjyyteen ja aktiiviseen kansalaisuuteen sekä kasvattavat nuorten valmiuksia tulevaisuuden työelämään. Nuorten kasvua työelämään ja yrittäjyyteen tuetaan kolme askelta työelämään -toimintamallin avulla. Se sisältää 4H-nuorisotyön periaatteet, jotka ovat ryhmätoiminta, kurssit, työllistäminen ja nuorten yritykset. 4H tukee nuorten mahdollisuuksia oppia tietoja ja taitoja, osallistua ja vaikuttaa – kasvaa aktiiviseksi kansalaiseksi.

4H-yhdistyksen toiminnan perustana ovat mm. avustukset. Valtionavustus on yksi avustuksistamme, joka on mahdollisuus saada, mikäli kunta myös tukee 4H-yhdistystä. Valtionavun euromäärä ei ole 4H-järjestössä vakio jokaiselle yhdistykselle, vaan se perustuu toiminnantuloksellisuuteen sekä kunnan avustukseen. Suomen 4H-liiton välittämä valtionavustuksen määrä maa- ja metsätalousmaisteriöstä Reisjärven 4H-yhdistykselle vuonna 2023 oli 7383 €, 2022 oli 7948 €, vuonna 2021 oli 7515 € ja vuonna 2020 peräti 10337 €. Tämän vuoden avustus on ollut 6974 €.

Toiminnan tuloksellisuuden määrittävät jäsenistön määrä, 4H-kerhoihin osallistuvien nuorten määrä ja kerhokäyntien määrä, nuorten alle 18-vuotiaiden palkkakustannusten määrä, 4H-nuoret yrittäjät sekä järjestetyt koulutuksen ja kurssit.

4H-yhdistyksen rahoituspohja muodostuu valtionavustuksesta, kunnan kanssa solmittavista sopimuksista sekä omatoimisesta varainhankinnasta mm. pihojenhoitopalvelu, siivouskohteet, sekä eri tapahtumien tuotot. Pohjois-Suomen aluehallintoviraston tukea saimme lasten ja nuorten paikalliseen harrastustoimintaan tälle lukuvuodelle (v 2024 –2025) 3200 € (v 2023 – 2024 avustus oli 6700 €). Hankkeita meillä ei tällä hetkellä ole menossa.

Kunnan avustus 4H-yhdistyksen toimintaan vuonna 2019 oli 7500 €. 4H-yhdistys toivookin tälle vuodelle vähintään tuon määrärahan, jotta toimintaa tällä laajuudella voidaan jatkaa. Tukipalveluja saamme Suomen 4H-liitosta. Yhdistyksemme nuorisojäsenmäärä vuonna 2022 oli 36 nuorisojäsentä, mikä on aikaisempiin vuosiin nähden erittäin pieni verrattuna siihen, kuinka paljon kerhoissamme käy lapsia. Tällä hetkellä määrä on 95. 4H-kerhoja toimii kisan tien koulun

liikuntahallissa sekä nuorisotiloissa, kirjaston yläkerrassa. Ohjaajina toimivat 4H-toiminnanjohtaja, nuoria aikuisia ohjaajia ja useampia nuoria ohjaajia sekä avustajia satunnaisesti. 4H- yhdistys on Reisjärvellä nuorten merkittävä työllistäjä ja usean nuoren ensimmäinen työpaikka. Tästä syystä panostamme nuorten työllistämiseen ja työelämätaitojen kehittämiseen. Työpaikan lisäksi nuoret saavat 4H-toimihenkilöltä aikuisen tukea työpaikan hakuun, osaamista ja muitakin valmiuksia mitä työelämässä tarvitaan. 4H-yhdistykset ovat tänäkin vuonna menestyksellisesti auttaneet nuoria hankkimaan työkokemusta: Nuoret ovat perustaneet omia 4H-yrityksiä yhdistysten avulla ja työllistivät itse itseään kesäksi.

Miten tuemme jatkossakin lasten ja nuorten kasvua maalla ja kaupungeissa itsetuntoisiksi ja avarakatseisiksi ihmisiksi, jotka omalla vuorollaan ovat rakentamassa Suomea ja sen tulevaisuutta? Mitä voimme oppia menneestä, mitä haluamme tehdä toisin? Hyviä tuloksia lapsi- ja nuorisotyössä saavutetaan, kun asioihin tartutaan ajoissa ja niitä tehdään pitkäjänteisesti. Ennaltaehkäisevä, pitkäkestoinen sekä laadukas työ lapsen ja nuoren kasvun tukena on se, mitä osaamme ja mitä haluamme jatkossakin tehdä. Siihen tarvitaan hyviä kumppaneita, joista kumppanuus kuntien kanssa on ollut ja on jatkossakin meille erityisen tärkeä.

Yhteistyöterveisin,

Reisjärven 4H-yhdistyksen hallitus:

Mikko Huuskonen, Juha Kokkonen, Kirsi Humalalampi, Tiina Puurula, Heidi Kesänen ja Minna Viljamäki.

sekä

Jonna-Maria Järvi
4H-toiminnanjohtaja

4H-yhdistyksen hallitus esittää kunnan rahoitusosuudeksi vuodelle 2024:

Palkkaukseen ja toiminnallisiin menoihin yhteensä 8000 euroa.